

ORDEN DE COMPRA N° 00000031/2021

Señores : COMERCIAL CAVA LIMITADA RUT N° 076339588-K
 Dirección : LOS FRESNOS 600, BODEGA 11 Y 1
 Fono : 9 5013 4512 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : LEY SEP

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.	UNIDADES	cloro bidon 5 lts	\$2,000.00	\$100,000.00
50.	UNIDADES	detergente liquido 1 bidon 5 lts	\$2,500.00	\$125,000.00
100.	UNIDADES	lysoform	\$1,900.00	\$190,000.00
30.	UNIDADES	escobillones	\$1,100.00	\$33,000.00
10.	UNIDADES	trapero tipo avion 60 cms	\$3,500.00	\$35,000.00
30.	UNIDADES	pala de basura	\$450.00	\$13,500.00
100.	UNIDADES	papel higienico jumbo	\$1,600.00	\$160,000.00
100.	UNIDADES	toalla nova jumbo	\$2,700.00	\$270,000.00
50.	PAR	guantes de goma mediano	\$600.00	\$30,000.00
100.	UNIDADES	pañños amarillos	\$180.00	\$18,000.00
10.	UNIDADES	escobas de rama	\$4,000.00	\$40,000.00
			SUB TOTAL:	\$1,014,500
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,014,500
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$192,755
			TOTAL:	\$1,207,255

SON: Un millon doscientos siete mil doscientos cincuenta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°24-2021-ARTICULOS DE ASEO- E369 LEY SEP

Justificacion MEMO N°24-2021-ARTICULOS DE ASEO- E369 LEY SEP



CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
 Secretario General



SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones